RESULTADO FINAL EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA

REFERENTE AO EDITAL DOCENTE nº 11/2025/CCNE

A  Professora  Bárbara  Tirloni,  da  Universidade  Federal  de  Santa  Maria  (UFSM),

torna público o resultado da seleção de acadêmicos dos cursos de graduação da UFSM

para Bolsa de Iniciação Científica obtida junto ao EDITAL 012/2025 - PRPGP/UFSM - FIPE de

Bolsas de Iniciação Científica e/ou Auxílio à Pesquisa (PROGRAMAS FIPE Sênior, FIPE Júnior

e FIPE ARD).

Candidato Nota Classificação

Bruna Puntel 8,70 1º lugar

Amanda Paula Krindges Haab 8,14 2º lugar

Jéssica Letícia Silva Soares de Oliveira 8,00 3º lugar

Nathália Walker Galli 7,28 4º lugar

Santa Maria, 28 de abril de 2025.

		2025-04-30T11:14:18-0300